
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 
grudnia 2023 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) Burmistrz Izbicy 
Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) zmienionej Zarządzeniem Nr 606/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495), Zarządzeniem Nr 608/2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem 
Nr 613/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.868), 
Zarządzeniem Nr 620./2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024.1115), Uchwałą Nr LXV/605/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 16 lutego 2024 roku 
w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228), Zarządzeniem Nr 626/2024 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr 629./2024 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1836), Uchwałą Nr 
LXVI/619/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 26 marca 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2247), Zarządzeniem Nr 633/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
29 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2446), Zarządzeniem Nr 637/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 10 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2683), Uchwałą Nr LXVII/629/2024 
Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 24 kwietnia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.2995), Zarządzeniem Nr 641/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
25 kwietnia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3181), Zarządzeniem Nr 643/2024 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 6 maja 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.3208), Uchwałą Nr III/6/2024 Rady 
Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 23 maja 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2024….), wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 53.817.416,12 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 40.988.639,12  zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.828.777,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  62.077.066,00 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 40.769.726,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości 21.307.339,44 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,5,6,22 uchwały budżetowej w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 553 153,00 2 487,00 20 555 640,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 398 247,00 2 487,00 400 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 481,00 2 487,00 11 968,00

855 Rodzina 3 725 202,00 36 700,00 3 761 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 453 200,00 36 700,00 3 489 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 500,00 36 700,00 41 200,00

Razem: 53 778 229,12 39 187,00 53 817 416,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 857 867,00 0,00 5 857 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 312 242,00 2 000,00 314 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 033 219,00 -2 000,00 4 031 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 065 750,33 2 487,00 21 068 237,33

80195 Pozostała działalność 26 859,89 2 487,00 29 346,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 658,26 2 000,00 6 658,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 670,00 487,00 2 157,00

855 Rodzina 4 579 065,00 36 700,00 4 615 765,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 572 962,00 36 700,00 3 609 662,00

3110 Świadczenia społeczne 2 995 126,00 35 500,00 3 030 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 976,00 1 100,00 12 076,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 802 744,00 0,00 6 802 744,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 0,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 2 458 026,00 0,00 2 458 026,00

92601 Obiekty sportowe 578 375,00 23 256,00 601 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 1 500,00 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 23 256,00 332 256,00

92695 Pozostała działalność 1 879 651,00 -23 256,00 1 856 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 428,00 -30 000,00 36 428,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 064,00 6 744,00 264 808,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



Razem: 62 037 879,00 39 187,00 62 077 066,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,001 768 333,00 1 768 333,00

92601 Obiekty sportowe 23 256,00 332 256,00309 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 23 256,00 332 256,00
Opracowanie dok. proj. i przebudowa kotł.olejowej na kotł. gazową w 
istniejącym budynku hali sportowej wraz z inst. tow. oraz budowa instalacji

 

gaz. na gaz płynny z podziemną inst. zbiornikową na dz.78 i 79 o. ew.

 

Izbica Kuj

149 000,00 21 756,00 170 756,00

Przebudowa i remont budynków szatniowo-gospodarczych wchodzących 
w skłąd kompleksu boisk sportowych przy SP nr 1 w Izbicy Kujawskiej 140 000,00 1 500,00 141 500,00

92695 Pozostała działalność - 23 256,00 1 436 077,001 459 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 428,00 - 30 000,00 36 428,00

Odnowa przestrzeni publicznych na terenie Gminy Izbica Kujawska 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 064,00 6 744,00 264 808,00

Odnowa przestrzeni publicznych na terenie Gminy Izbica Kujawska 238 064,00 6 744,00 244 808,00

21 307 339,44 21 307 339,440,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 436 902,00 36 700,00 3 473 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 397 200,00 36 700,00 3 433 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 500,00 36 700,00 41 200,00

Razem: 5 342 953,86 36 700,00 5 379 653,86

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 436 902,00 36 700,00 3 473 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 397 200,00 36 700,00 3 433 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 995 126,00 35 500,00 3 030 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 100,00 8 100,00

Razem: 5 342 953,86 36 700,00 5 379 653,86

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 7/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z 

dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska 

na 2024 rok. 

 

 
  

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy 

 
Klasyfikacja budżetowa PRZYCHO

DY 

Ogółem 

§ 905  

 

DOCHODY 

ogółem 

                              WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym 

 

 

 

Informacje dodatkowe 
   wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 

 Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej        

   
3.559,63 

      
 

 

   
 

11.968,00      
 

 

758 75814 2100 

 

11.968,00      

 Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

  
Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy 

Kujawskiej 
     

 
 

801 80195 0920  58,26        

            

   
 

 
Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy 

Kujawskiej 
 

 
 

801   
 

 
15.585,89 15.585,89 

8.158,26 2.157,00    

 80195  

 

 

15.585,89 15.585,89 
8.158,26 

2.157,00 

  

Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

  4740 
 

 
1.500,00 1.500,00 1.500,00 

    

  4750 
 

 
6.658,26 6.658,26 6.658,26 

    

  4850 
 

 
2.157,00 2.157,00 

 
2.157,00 

   

  4860 
 

 
5.270,63 5.270,63 

     

RAZEM  
 

 
13.040,63 13.098,89 

     

OGÓŁEM 
3.559,63 12.026,26 15.585,89 15.585,89 

8.158,26 2.157,00  
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie na 2024 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
39.187,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 15 maja 2024 roku Nr 
WFB.I.3120.3.32.2024 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855 Rodzina R. 85502 § 2010 – o kwotę 
36.700,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych. 

Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów z dnia 23 maja 2024 roku Nr ST3.4752.6.2024.g 
wprowadzono środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – Dział 758 R. 75814  § 2100 – kwota 2.487,00 zł. 

Ponadto w budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się przesunięć  po stronie wydatków w następujących 
działach: 

- Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w kwocie 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć w kwocie 4.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki bieżące wg właściwych paragrafów. 

- Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć w kwocie 24.756,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące i majątkowe wg właściwych paragrafów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5488F753-92AF-488D-B619-2D95FDAF83FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


